健生食監発 0829 第２号

令 和 ７ 年 ８ 月 29 日

 各 検 疫 所 長 殿

健康・生活衛生局食品監視安全課長

（ 公 印 省 略 ）

輸入生食用かきの取扱いについて（一部改正）

 標記については、令和２年５月 15 日付け薬生食監発 0515 第１号「輸入生食

用かきの取扱いについて」（以下「通知」という。）により取り扱っているところ

です。

今般、オーストラリア政府から、生食用かきの処理施設について、下記のとお

り変更の連絡があったことから、通知別添２の別紙１を別添のとおり改正する

ので、御了知の上、その運用に遺漏のないようお願いします。

記

登録削除処理施設

Establishment Number: 1372
Establishment Name: PEARL SEAFOODS PTY LTD
Establishment Address: UNIT 7 10/14 LILLIAN FOWLER PLACE

 MARRICKVILLE NSW 2204

別添

Estab No Establishment Name Also Trading as Address Town Region PostCode

26 TASMANIA BLUE SEAFOOD PTY LTD 49 WILMOT ROAD HUONVILLE TASMANIA 7109

27 DOVER EX27 PTY LTD 23 WILSON STREET                                        ROYAL PARK SOUTH AUSTRALIA 5014

694 SOUTHERN OCEAN EXPRESS PTY LTD 56 BUBERIS DRIVE PORT LINCOLN SOUTH AUSTRALIA 5606

708 SEAFOOD EXPORTERS AUSTRALIA PTY LTD 3/287 CORMACK ROAD WINGFIELD SOUTH AUSTRALIA 5013

883 TASMANIAN OYSTER CO SHELLFISH CULTURE PTY 230 HANSLOWS ROAD CAMBRIDGE TASMANIA 7170

1184 SOUTHERN CROSS MARINE CULTURE PTY LTD MARINE CULTURE 423 BAY ROAD BOOMER BAY TASMANIA 7177

1667 YUMBAH MUSSELS HOLDINGS PTY LTD 6 PROPER BAY ROAD PORT LINCOLN SOUTH AUSTRALIA 5606

2111 ALPINE TF PTY LTD ALPINE TROUT FARM 115 MT BAW BAW TOURIST ROAD NOOJEE VICTORIA 3833

2394 YABBY BLUE PTY LTD UNIT 1, 2 SOMERVILLE ROAD YARRAVILLE VICTORIA 3013

2976 YUMBAH SEA FARMS PTY LTD 21 BENNETTS ROAD MORNINGTON VICTORIA 3931

3935 PRISTINE OYSTER FARM PTY LTD PRISTINE OYSTER FARM     COFFIN BAY SEAFOOD 26 LAWRIE ROAD COFFIN BAY SOUTH AUSTRALIA 5607

5485 GEORGE TOWN SEAFOODS PTY LTD LOT 41 & 42 FRANKLIN STREET GEORGE TOWN TASMANIA 7253

5790 MORI SEAFOOD PTY LTD 26 NORTH QUAY BOULEVARD PORT LINCOLN SOUTH AUSTRALIA 5606

6826 JDS SEAFOOD EXPORT CONTRACTORS PTY LTD SOUTHERN SEAS SEAFOODS  SEAFOOD FRESH AUSTRALIA 9 / 10-14 LILIAN FOWLER PLACE MARRICKVILLE NEW SOUTH WALES 2204

6904 FERGUSON AUSTRALIA PTY LTD FERGUSON FISHERIES 16 CIRCUIT DRIVE HENDON SOUTH AUSTRALIA 5014

6933 GOOLWA PIPI CO PTY LTD 50 HILL STREET PORT ELLIOT SOUTH AUSTRALIA 5212

8866 MYTI BLUE PTY LTD 2 DYSON COURT BREAKWATER GEELONG VICTORIA 3219

AUSTRALIAN ESTABLISHMENTS  ELIGIBLE TO PREPARE BI-VALVE MOLLUSCS FOR JAPAN